[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	06 июня 2018 г.

	№
	1242

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18.07.2017 № 2705 «Об утверждении Порядка организации перевозок отдельных категорий граждан на дачных автобусных маршрутах и Порядка возмещения из бюджета МОГО «Ухта» недополученных доходов перевозчикам, осуществляющим пассажирские перевозки отдельных категорий граждан на дачных автобусных маршрутах»
В целях реализации распоряжения правительства Республики Коми от 17.04.2018  № 189-р, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006                        № 152-ФЗ «О персональных данных», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18.07.2017 № 2705 «Об утверждении Порядка организации перевозок отдельных категорий граждан на дачных автобусных маршрутах и Порядка возмещения из бюджета МОГО «Ухта» недополученных доходов перевозчикам, осуществляющим пассажирские перевозки отдельных категорий граждан на дачных автобусных маршрутах» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению Пункт 5 Порядка организации перевозок отдельных категорий граждан на дачных автобусных маршрутах после слов «необходимо предъявлять:» дополнить абзацами 4, 5 следующего содержания:

«- страховой номер индивидуального лицевого счёта (далее - СНИЛС);

- согласие на обработку персональных данных в целях соблюдения законных   и  иных  нормативных  правовых  актов,  предоставления  сведений   в
2
Единую государственную информационную систему социального обеспечения, хранения данных на электронных носителях.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов